
 
UCHWAŁA Nr XXII/236/04 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie emisji obligacji komunalnych 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.       
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203.) oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 
594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291), oraz na podstawie art. 2 pkt. 2 i art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o obligacjach ( Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz.1300, z 2002 r. Nr 216 poz. 1824 i z 2003 r.  
Nr 217, poz. 2124 ), Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:  
 

 § l.  
 

W  uchwale Nr XXI/216/2004 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 08 grudnia 2004 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Wyemitować dwie transze obligacji na okaziciela w łącznej liczbie 40 (czterdzieści) sztuk o 
wartości o wartości nominalnej 50.000,00 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych) każda, na 
łączną kwotę 2.000.000,00 PLN (dwa miliony złotych). 

  2. Pierwsza transza, na kwotę 500.000,00 PLN wyemitowana zostanie w 2004 roku w 1 (jednej)  
serii: 

a) obligacje 3-letnie na kwotę 500.000,00 PLN, 
  3. Druga transza, na kwotę 1.500.000,00 PLN wyemitowana zostanie w 2005 roku w 2 (dwóch) 

seriach: 
a) obligacje 3-letnie na kwotę 600.000,00 PLN, 
b) obligacje 4-letnie na kwotę 900.000,00 PLN. 

  4. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa 50.000 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych).” 
 
2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

 
„ 1. Emisja ostatniej serii obligacji nastąpi nie później niż 31 marca 2005 r. 
   2. Sprzedaż obligacji nastąpi do 31 marca 2005 r.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


